



ROMA CAPITALE Dipartimento Promozione dei Servizi Sociali e della Salute
30 NOV. 2020
Prot. N.73396.....

Oggetto: Risposte a FAQ in merito a Procedura di gara aperta finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro come definito dell'art. 54 (c.4 Lett. a) del D. Lgs. 50/2016, in n. 27 lotti funzionali, per l'affidamento di servizi di accoglienza per persone gravemente vulnerabili in condizioni di marginalità sociale e che a seguito di eventi climatici (Piano Freddo – Piano Caldo) e/o emergenziali di varia natura si trovano nell'impossibilità di far fronte a bisogni primari.

Periodo 01/12/2020-30/11/2024 o comunque dalla stipula dell'accordo quadro per n. 48 mesi

GARA n. 7910743

Quesito 1

Nell'ipotesi di offerta di appartamento, ad uso civile abitazione, la presenza dell'ascensore è richiesta?

Risposta

Ai sensi dell'art.3 del Capitolato le strutture di accoglienza devono essere allestite in locali idonei, essere prive di barriere architettoniche, e avere i requisiti di sicurezza previsti.

Quesito 2

Nel bando di gara a pagina 13 al punto a.2, relativo alle caratteristiche tecniche della struttura e degli allestimenti, in merito alla 1304 , si fa riferimento alla parte I.B.I relativa a Mensa sociale ed Accoglienza Notturna e alla parte I. B.1.6 riferita ai requisiti strutturali al V° capoverso.2)

A quale tipologia di struttura si fa riferimento rispetto alla 1305/2004 citata a pag 22 del bando di gara?

Risposta

- 1) Il riferimento alla D.G.R. 1305/2004 di pag 22 trattasi di mero refuso. La normativa di riferimento è la D.G.R. 1304/2004

Il RUP

Fabrizio Villeggia